CONSULTA RÁPIDA SOBRE INCLUSIÓN DE PESCADO EN LA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

PAIS: Haga clic aquí para escribir texto.
REGIÓN:Haga clic aquí para escribir texto.
CIUDAD: Haga clic aquí para escribir texto.

1. ¿Existe un Programa de Alimentación Escolar (PAE) en su país/región/ciudad? 

 SU RESPUESTA

2. [bookmark: _GoBack]De ser SI la respuesta, ¿Cómo se llama el Programa?

Haga clic aquí para escribir texto.

3. Si existe un sitio web, ¿Cuál es? 

Haga clic aquí para escribir texto.

4. ¿El PAE incluye productos pesqueros? 	

 SU RESPUESTA

5. a) De ser SI la respuesta, especifique qué tipo de productos se brindan en la merienda y con qué frecuencia.

Haga clic aquí para escribir texto.

b) De ser NO la respuesta, ¿está previsto incluir productos pesqueros en el PAE?
SU RESPUESTA

6. Si la respuesta es NO ¿por qué?

Haga clic aquí para escribir texto.


7. Qué Ministerio/Institución está en cargo del PAE?



8.  Qué organismo(s) debe(n) estar en cargo para promover la inclusión de productos pesqueros en el PAE?


 
